PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTÔNIO CARLOS
RUA JOÃO AMORIM, 160 - CAIXA POSTAL 18 – 36220-000.

FONE (32) 3346-1255      -      MINAS GERAIS

ÓRGÃO OFICIAL DE PUBLICAÇÕES DO MUNICÍPIO DE ANTÔNIO CARLOS – LEI Nº 2.035/2021

Página 1 de 1

ANTÔNIO CARLOS, SEGUNDA-FEIRA, 15 DE ABRIL DE 2024, EDIÇÃO Nº 407

AVISO DE LICITAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 009/2024.
PROCESSO 018/2024

O Município, torna público que realizará
Dispensa Licitatória, com critério de julgamento
MENOR PREÇO, nos termos Artigo nº 75,
inciso III, letra a, da Lei 14.133/2021.
Objeto Registro de preços para futura e
eventual aquisição de frutas e legumes para
merenda escolar, em complemento ao processo
de licitação 002/2024 da agricultura familiar
onde houveram itens desertos.
Data da sessão: 19/04/2024
Horário de início: 09:00 hs
Local/Link da sessão eletrônica:
https://antoniocarlos.licitapp.com.br/.
Maiores informações pelo e-mail
licitacao@municipioantoniocarlos.mg.gov. br ou
tel: (32) 3346-1255.
Marcelo Ribeiro da Silva, Prefeito Municipal.

    PODER EXECUTIVO
  Prefeito: Marcelo Ribeiro da Silva

https://antoniocarlos.licitapp.com.br/

		2024-04-15T13:30:27-0300
	MARCELO RIBEIRO DA SILVA:03478047641